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Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę gastroskopu i laparoskopu
Pytanie 1 dot. gastroskopu
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wideogastroskopu z własnym kompatybilnym procesorem obrazu?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.

Pytanie 2 dot. gastroskopu

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie procesora obrazu pracującego w systemie HD?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY.


